Prefeitura Municipal
Dom Pedro de Alcântara
Rio Grande do Sul - Brasil

__________________________________________________________________________________________
Av. Central, nº 89, Dom Pedro de Alcântara – RS. CEP: 95568-000 – Telefone: (51) 3664-0011
E-mail: prefeito@dompedrodealcantara.rs.gov.br          Web Site: www.dompedrodealcantara.rs.gov.br

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 34/2024

Processo Administrativo Nº 299/2024 – Dispensa de Licitação 24/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DOM PEDRO DE ALCÂNTARA

CONTRATADO: JOSÉ VALCI DE SOUZA & CIA

1. Do Objeto:

Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento, para substituição do fiscal

do Contrato previsto Cláusula Oitava – Item 8.1 do Contrato nº 34/2024, datado de 10

de abril de 2024, que passa a vigorar com a seguinte redação:

CLÁUSULA OITAVA - DO FISCALIZADOR E DO GESTOR

8.1. A CONTRATANTE exercerá a fiscalização do presente contrato por

intermédio do senhor Engenheiro Paulo Jesus Porto Correa, o qual atestará a

aceitabilidade dos serviços prestados

2. Da Ratificação:

As demais cláusulas permanecem inalteradas, vigorando nos mesmos termos.

Dom Pedro de Alcântara, 14 de maio de 2024.

ALEXANDRE MODEL EVALDT
Prefeito Municipal

Representante do Contratante

mailto:prefeito@dompedrodealcantara.rs.gov.br

		2024-05-14T16:12:48-0300
	ALEXANDRE MODEL EVALDT:70483264091